
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення сільської
ради від 23.12.2022 року № 838-29-VІІІ
«Про місцевий бюджет Золочівської сільської 
територіальної громади на 2023 рік» 

Відповідно  до  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,   частини  5  статті  23  Бюджетного  кодексу  України,  розглянувши
пропозиції  комісії  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1. Внести наступні зміни до рішення сільської ради від 23.12.2022 року
№ 838-29-VІІІ  «Про  місцевий  бюджет  Золочівської  сільської  територіальної
громади  на 2023рік» :

1.1  В  абзаці  1  пункту  1  цифри  «136 892 420,75»,  «134 947 420,75»
замінити на цифри «141 316 420,75», «139 371 420,75».          

1.2.  В  абзаці  2  пункту  1  цифри  «181  358 268,75»,  «152 230 323,31»,
«29 127 945,44» замінити на цифри «185 782 268,75», «155 284 323,31»,       «30
497 945,44». 

1.3. В абзаці 5 пункту 1 цифри «17 282 902,56» замінити на цифри    «15
912 902,56».

1.4. В  абзаці  6  пункту  1  цифри  «27 182 945,44» замінити  на  цифри
«28 552 945,44».          

1.5.  В пункт 5 цифри  «179  588 268,75» замінити на «184 012 268,75».
2. Внести зміни у додатки 1, 2, 3, 6, 7 цього рішення.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та
міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
28 липня 2023 року
рішення № 1096-37-VІІІ



28.07.2023
ПРОПОЗИЦІЇ

щодо внесення змін до рішення сесії сільської ради від 23.12.2022 року № 838-29-VІІІ «Про
місцевий бюджет Золочівської сільської  територіальної  громади  на 2023рік»

Відповідно до Законів України «Про державний бюджет України на 2023 рік», «Про місцеве
самоврядування в Україні», частини 5 статті 23 Бюджетного кодексу України, внести зміни
до бюджету Золочівської сільської територіальної громади :

Загальний фонд      Доходи
1.  Збільшити доходи загального фонду бюджету по
ККД  11010200 «Податок  на  доходи  фізичних  осіб  з  грошового  забезпечення,  грошових
винагород  та  інших  виплат,  одержаних  військовослужбовцями  та  особами  рядового  і
начальницького складу, що сплачується податковими агентами» на 4 424 000 грн.

Видатки     
  1. Збільшити видатки  загального фонду сільського бюджету у серпні  на
 3 054 000 грн., в т.ч.  по:
- КПК 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» КЕКВ
2730  (Інші  виплати  населенню) на  2 500 000  грн.(матеріальна  допомога  до  Дня
незалежності України, лікування поранених);
- КПК  0118240 «Заходи  та  роботи  з  територіальної  оборони» КЕКВ 2210(Предмети,
матеріали, обладнання та інвентар) на 500 000грн (матеріально-технічноа бази для в/ч).

-  КПК  0614060 «Забезпечення  діяльності  палаців  і  будинків  культури,  клубів,
центрів дозвілля та інших клубних закладів» на 54 000 грн., в т.ч.:

  КЕКВ 2210(Предмети,  матеріали,  обладнання  та  інвентар)  -  на  25 000 грн.
(придбання акустичних кабелів та мультикатора)

КЕКВ 2240(Оплата послуг  (крім комунальних –  на  29 000 грн.  (оплата  послуг  з
поточного ремонту внутрішніх приміщень Вишеньківського сільського будинку культури).

2. По КПК 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» зменшити видатки по
КЕКВ 2620 (Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів)  збільшити
на 900 000 грн., та відповідно збільшити їх по КЕКВ 3220 (Капітальні трансферти органам
державного управління інших рівнів).

Спеціальний фонд        Видатки
1.  Збільшити видатки спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку) за рахунок  коштів
загального фонду бюджету  у серпні на суму  1 370 000 грн.  по -  КПК 0118240 «Заходи та
роботи  з  територіальної  оборони»  КЕКВ  3110  (Придбання  обладнання  і  предметів
довгострокового користування)  (Придбання основних засобів для ВЧ).
2. Перерозподілити видатки спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку):
 - КПК 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури
за рахунок коштів місцевого бюджету»  КЕКВ 3132(Капітальний ремонт інших об’єктів)
зменшити у  квітні на 1 530  000  грн.  (розробка  проектно-кошторисної  документації,
капітальний  ремонт  дорожнього  покриття  по  вул.Козацькій  в  с.Вишеньки  ),  у  липні  на
100 000 грн (виготовлення  проектно-кошторисної  документації  на  капітальний  ремонт
дорожнього покриття провулку Заводський с. Гнідин, вул. Миру с. Вишеньки)
- КПК 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» збільшити видатки по КЕКВ
3110 (Придбання обладнання і предметів довгострокового користування)на
 1 630 000 грн., в т.ч.: у квітні на 1 530 000грн.,  липні на 100 000 грн. (Придбання основних
засобів ВЧ).
3.  Збільшити видатки спеціального фонду бюджету (платні послуги) за рахунок залишків
коштів станом на 01.01.2023 року по КПК 0110160 «Керівництво і управління у відповідній
сфері  у  містах  (місті  Києві),  селищах,  селах,  територіальних  громадах»  КЕКВ
2210(Предмети, матеріали, обладнання та інвентар)  на 29 800 грн.(придбання марок та
конвертів). 

                                Сільський голова       Олександр Лазаренко


